АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 июня 2023 года № 17/81-1

О назначении председателей участковых
избирательных комиссий избирательных
участков №№1-23, №№25-33, №36, №№38-49,
 №№51-54 срока полномочий 2023-2028 годов

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», статьями 31 и 32 Избирательного кодекса
Белгородской области, на основании постановления Алексеевской
территориальной избирательной комиссии от 1 июня 2023 года № 17/80-1 «О
формировании участковых избирательных комиссий избирательных  участков
№№1-23, №№25-33, №36, №№38-49, №№51-54», рассмотрев предложения по
кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных
комиссий, Алексеевская территориальная избирательная комиссия
постановила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№1-23, №№25-33, №36, №№38-49, №№51-54
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным
настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых
избирательных комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие
участковые избирательные комиссии .

5. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно–
телекоммуникационной сети «Интернет».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&demo=2&base=LAW&n=420819&date=17.03.2023&dst=102583&field=134

2

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

3

Приложение
к постановлению Алексеевской
территориальной избирательной

комиссии

Алексеевская территориальная избирательная комиссия
от  «01» июня 2023 года №17/81-1

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков
№№1-23, №№25-33, №36, №№38-49, №№51-54

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

1.  избирательный участок №1 Гвоздева Татьяна Васильевна

2.  избирательный участок №2 Головко Светлана Викторовна

3.  избирательный участок №3 Бабуцких Галина Анатольевна

4.  избирательный участок №4 Бондаренко Наталья Николаевна

5.  избирательный участок №5 Падалка Ирина Викторовна

6.  избирательный участок №6 Маринин Сергей Петрович

7.  избирательный участок №7 Битюцкая Алевтина Анатольевна

8.  избирательный участок №8 Гезуля Инна Олеговна

9.  избирательный участок №9 Гребенкин Иван Васильевич

10.  избирательный участок №10 Гирявенко Наталья Николаевна

11.  избирательный участок №11 Дешина Наталия Анатольевна

12.  избирательный участок №12 Веретенникова Юлия Станиславовна

13.  избирательный участок №13 Харжан Александр Викторович

14.  избирательный участок №14 Горяинова Алена Алексеевна

15.  избирательный участок №15 Надворная Надежда Викторовна

16.  избирательный участок №16 Дудалаева Светлана Михайловна

17.  избирательный участок №17 Малород Ольга Николаевна

18.  избирательный участок №18 Веретенникова Валентина Алексеевна

19.  избирательный участок №19 Верещак Лариса Васильевна

4

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

20.  избирательный участок №20 Долгополова Ольга Николаевна

21.  избирательный участок №21 Литовка Наталья Анатольевна

22.  избирательный участок №22 Шарун Оксана Ивановна

23.  избирательный участок №23 Ожерельева Юлия Анатольевна

24.  избирательный участок №25 Котелевская Юлия Владимировна

25.  избирательный участок №26 Чумак Ольга Борисовна

26.  избирательный участок №27 Головнева Светлана Петровна

27.  избирательный участок №28 Тютюник Сергей Васильевич

28.  избирательный участок №29 Лутова Наталья Митрофановна

29.  избирательный участок №30 Хирьянова Мария Ивановна

30.  избирательный участок №31 Кузьминых Елена Петровна

31.  избирательный участок №32 Хорхордин Александр Андреевич

32.  избирательный участок №33 Нестеренко Татьяна Валентиновна

33.  избирательный участок №36 Щербак Оксана Ивановна

34.  избирательный участок №38 Засядько Ольга Николаевна

35.  избирательный участок №39 Цивенко Вера Николаевна

36.  избирательный участок №40 Перепелица Нина Петровна

37.  избирательный участок №41 Заика Антонина Ивановна

38.  избирательный участок №42 Христенко Ольга Сергеевна

39.  избирательный участок №43 Клеткина Наталья Сергеевна

40.  избирательный участок №44 Рязанова Юлия Николаевна

41.  избирательный участок №45 Коваленко Елена Викторовна

42.  избирательный участок №46 Сенченко Мария Александровна

43.  избирательный участок №47 Колядина Валентина Владимировна

44.  избирательный участок №48 Косых Юлия Фёдоровна

45.  избирательный участок №49 Ожерельева Любовь Ивановна

46.  избирательный участок №51 Нестеренко Алина Юрьевна

47.  избирательный участок №52 Кузнецова Раиса Анатольевна

5

№
п/п

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

48.  избирательный участок №53 Хорошилова Ирина Алексеевна

49.  избирательный участок №54 Собина Татьяна Николаевна